ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23 августа 2018 года

№ 66-p

О внесении изменений в решение Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.06.2018 № 57-р «О занесении граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области на Доску Почёта Сосновского муниципального района Нижегородской области»

В целях уточнения данных, Земское собрание решило:

- 1. Внести изменения в приложение к решению Земского собрания Сосновского муниципального района Нижегородской области от 26.06.2018 № 57-р «О занесении граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области на Доску Почёта Сосновского муниципального района Нижегородской области» следующего содержания:
- 1.1. Исключить из Списка граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области, подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального района Нижегородской области строку: «3.Зыкова Елена Александровна».
- 1.2. Дополнить Список граждан Сосновского муниципального района Нижегородской области, подлежащих занесению на Доску Почета Сосновского муниципального района Нижегородской области строкой следующего содержания: «Андронов Александр Михайлович ведущий специалист информационного центра избирательной комиссии Нижегородской области».
- 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сосновский вестник».
 - 3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления Сосновского муниципального района

Ю.Л.Кузнецов